
Burmistrz Miasta i Gminy Myślenice

32-400 Myślenice, Rynek 8/9
tel. 12 63 92 303; 12 63 92 300, fax 12 63 92 305

e-mail: info@myslenice.pl

MI.GOS.7021.25.2017

ZARZĄDZENIE nr OA.0050.90.2017
Burmistrza Miasta i Gminy Myślenice

z dnia 19.04.2017 r.

W sprawie: podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonych do 
wydzierżawienia.

Działając na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2016 r. poz. 446, jednolity tekst ze zmianami), art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce
nieruchomościami (Dz. U. z 2016 r. poz. 2147, jednolity tekst ze zmianami) oraz §1 pkt. 2 ust. 8
Uchwały Nr 439/LXII/2010 Rady Miejskiej w Myślenicach z dnia 27 września 2010 roku w sprawie
wydzierżawienia  dotychczasowym  dzierżawcą  nieruchomości  Gminy  Myślenice,  zarządzam co
następuje:

§ 1.
Przeznacza się do wydzierżawienia na okres  2 lat i 2 miesięcy  bez obowiązku przeprowadzenia

postępowania przetargowego nieruchomości stanowiące własność Gminy Myślenice:

1) nieruchomości położone w miejscowości Trzemeśnia, działki ewidencyjne numer:
148/4 o pow. 0,0111 ha, 1529/2 o pow. 0,1112 ha, 1973/8 o pow. 0,1485 ha,

2) nieruchomości położone w miejscowości Zasań, działki ewidencyjne numer:
50/2 o pow. 0,0171 ha, 315/2 o pow. 0,0109 ha, 393 o pow. 0,1664 ha, 401/8 o pow. 0,0233 ha,

3) nieruchomości położone w miejscowości Poręba, działki ewidencyjne numer:
137/10  o  pow.  0,0546  ha,  337/3  o  pow.  0,0303  ha,  886  o  pow.  0,06  ha,  1347/2  o  pow.
0,1755 ha, 1347/3 o pow. 0,0272 ha,

4) nieruchomości położone w miejscowości Krzyszkowice, działki ewidencyjne numer:
1106/5 o pow. 0,0682 ha, 1106/6 o pow. 0,0092 ha oraz 1343/8 o pow. 0,0042 ha,

5) nieruchomość położoną w miejscowości Droginia, działka ewidencyjna numer:
958/1 o pow. 0,0135 ha,

6) nieruchomość położoną w miejscowości Głogoczów, działka ewidencyjna numer:
1828/5 o pow. 0,1918 ha
wymienione w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2.
Wykaz nieruchomości,  o którym mowa w Załączniku nr 1 do niniejszego Zarządzenia podlega

podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy
w  Myślenicach  oraz  zamieszczeniu  na  stronie  internetowej  Urzędu  na  okres  21  dni,  a  ponadto
informacja o wywieszonym wykazie zostanie umieszczona w Gazecie Myślenickiej.

§ 3.
Wykonanie Zarządzenia powierza się Wydziałowi Mienia.

§ 4.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Urząd Miasta i Gminy Myślenice, 32-400 Myślenice, Rynek 8/9, tel. 12 63 92 300, fax. 12 63 92 305, info@myslenice.pl, www.myslenice.pl


